
 

ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

22 августа 2022 г. № 22/346-5 

г. Шенкурск 

 

О признании Кисленко Елены Сергеевны утратившей статус кандидата 

в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального 

образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской 

области» первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 

 

На основании личного заявления Кисленко Е.С. от 22.08.2022 года, 

руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Шенкурская территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Признать Кисленко Елену Сергеевну, выдвинутую в порядке 

самовыдвижения, утратившей статус кандидата в депутаты Собрания 

депутатов вновь образованного муниципального образования «Шенкурский 

муниципальный округ Архангельской области» первого созыва по 

трехмандатному избирательному округу № 1. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Важский край» и на официальном сайте администрации Шенкурского 

муниципального района в разделе Шенкурской территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель комиссии          В.А. Птицын 

 

Секретарь  комиссии            Н.Р. Кузнецова 


